



# REGIONALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU

AL. JANA MATEJKI 6  
50-333 WROCŁAW

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2022 r.

WPN.6320.10.2022.BP.1

## OBWIESZCZENIE

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu informuje o sporządzeniu zaktualizowanego projektu tymczasowych celów ochrony dla siedlisk przyrodniczych oraz gatunków zwierząt będących przedmiotami ochrony w obszarze Natura 2000 Łęgi nad Bystrzycą (PLH020103), o możliwości zapoznania się z rzezonym projektem oraz o możliwości zgłaszania uwag i propozycji względem tych celów. Opracowanie tymczasowych celów ochrony dla przedmiotów ochrony obszaru wynika z konieczności zapewnienia warunków utrzymania i odtworzenia ich właściwego stanu ochrony. Cele te, po ich przyjęciu, powinny być brane pod uwagę przez podmioty sprawujące nadzór na poszczególnymi fragmentami obszaru Natura 2000 oraz w trakcie przeprowadzania ocen wpływu programów i przedsięwzięć na obszar Natura 2000.

Pierwotna wersja dokumentu została przedłożona do publicznej wiadomości obwieszczeniem znak WPN.6320.10.2022.PT z dnia 22 lipca 2022 r. Zgłaszanie uwag i propozycji względem tych celów możliwe było od dnia 25 lipca do dnia 16 sierpnia 2022 r. (włącznie). Do przedmiotowych celów nie zgłoszono uwag ani wniosków.

Po upływie ww. terminu, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu pozyskał nowe dane i informacje dotyczące przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000, tj. ekspertyzy w zakresie teriofauny i ichtiofauny oraz zaktualizowaną wersję ekspertyzy fitosocjologicznej, które zostały wykonane na podstawie badań prowadzonych na potrzeby projektu planu zadań ochronnych dla tego obszaru. W związku z tym, na podstawie nowych danych, cele dla wybranych przedmiotów ochrony zostały uzupełnione i skorygowane.

Aktualne cele ochrony dla przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Łęgi nad Bystrzycą (PLH020103) zawiera załącznik do niniejszego obwieszczenia.

Uwagi i propozycje odnośnie celów ochrony można składać pisemnie na adres Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Al. Jana Matejki 6, 50-333 Wrocław, faxem 71 75-85-741 lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: [sekretariat@wroclaw.rdos.gov.pl](mailto:sekretariat@wroclaw.rdos.gov.pl) bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem

elektronicznym w terminie **od dnia 30 sierpnia 2022 r. do dnia 20 września 2022 r. (włącznie)**.

Jednocześnie informuję, iż odpowiedź na wszystkie uwagi i wnioski udzielona zostanie w formie obwieszczenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu, dlatego też nie będą udzielane żadne inne indywidualne odpowiedzi w formie pisemnej.

Z up. Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Z-ca Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska we Wrocławiu,  
Regionalny Konserwator Przyrody

Katarzyna Łapińska

*/podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym/*